Отдел образования администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края________________________________________________ _

Номер документа Дата составления
66-лс 01.02.2024ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о досрочном выходе работника из отпуска по уходу за ребенком до 3 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

С “ 01 ” февраля 20 24 г. считать
(дата) (месяц) (год)

Колодка Ирину Алексеевну

директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Дом детского творчества»

досрочно вышедшей из отпуска по уходу за ребенком до достижения им 3-х лет и приступившей к
работе

Основание:

Заявление о выходе из отпуска по уходу за
ребенком до 3 лет от “ 12 ” 01 20 24 г. № б/н

Заместитель руководителя
Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

подпись А.Н. Плужникова

С приказом ознакомлен(а):

Директор МБУ ДО ДДТ Колодка И.А. подпись

f j p i  eb *  5Г.Л„ / . / / .  <Сс
и й<г*£_ -Л ._